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Delarsrapport Q1

Mofast AB (Publ) ir ett pa Spotlight noterat fastighetsbolag som
ager, utvecklar och forvaltar samhalls- och bostadsfastigheter i

attraktiva svenska tillvaxtregioner.




— Sammanfattning VD-kommentar Mal och strategi Vara fastigheter Finansiell information

Ett dynamiskt fastighetsbolag

Mofast dr ett fastighetsbolag med sdte i Stockholm som dger, utvecklar och forvaltar samhdlls- och
bostadsfastigheter i Sverige. Bolagets kunder inkluderar privata omsorgsbolag, kommuner, landsting,
myndigheter och privatpersoner. Fastighetsbestdndet dr beldget i Sverige med fokus pd attraktiva
tillvixtregioner. Genom att utveckla befintliga fastigheter och projekt skapar Mofast mervdrde i form av
hégre intdkter och ytterligare uthyrbar yta. Mofasts 6vergripande mdl dr att generera langsiktig och stabil
riskjusterad avkastning genom vdilbeldigna objekt med begrédnsade vakanser.

Antal fastigheter: 74 st Fastighetsvarde: 3,1 mdkr Uthyrningsbar area: 152 307 kvim

Delarsrapport Q1 2024 |
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Sammanfattning VD-kommentar Mal och strategi

Vara fastigheter Finansiell information

Perioden i sammandrag

Hyresintdkter, Mkr
56,1
(55,6)

Driftnetto, Mkr

28,9

(3L3)

Delarsrapport Q1 2024 |

Q1| Perioden januari — mars 2024

Koncernens hyresintakter uppgick till 56,1 (55,6) Mkr.
Driftnettot under perioden uppgick till 28,9 (31,3) Mkr.
Periodens forvaltningsresultat uppgick till -1,7 (0,8) Mkr.
Periodens resultat fore skatt uppgick till -9,3 (-2,8) Mkr.

“Det dr med positivt sinne som jag blickar
framat och jag kan konstatera att vi

efter en prévande tid for oss sjdlva, vara
hyresgdster, leverantérer och aktiedgare
nu ser ut att gd mot ljusare tider.”

Per Gebenius, tf. VD

Hindelser under perioden

Genom varens Overtecknade foretrades-
emission tillférdes bolaget 150 Mkr fore
avdrag for emissionskostnader. 103 Mkr
av likviden har nyttjats till att amortera
lan. Resterande andel, ca 44 Mkr, avses
att nyttjas till kassaflédesstarkande
atgarder.

Mofast har forlangt tidigare ingangen
avsiktsforklaring med en institutionell
investerare om att avyttra 51 samhalls-
fastigheter till ett overenskommet under-
liggande fastighetsvarde om 808 Mkr.
Parternas ambition enligt den férlangda
avsiktsforklaringen &r att inga ett bin-
dande avtal och att frantrada fastig-
heterna under andra kvartalet 2024.

Rantesakring i form av swapavtal om
50 Mkr med en snittrdnta om 2,99 % har
under kvartalet |0sts och nya swapavtal
om 50 Mkr med en snittranta om 2,70 %
har under kvartalet ingatts.

mofast

+ Renovering initierad for befintliga, res-
pektive nya hyresgéaster i 5 samhalls-
fastigheter omfattande totalt 1 300 kvm.

+ Renovering av 11 ldgenheter har pabor-
jats under kvartalet inom vart program
for standardhojande atgarder.

Tva hyresavtal inom samhallsfastig-
hetsbestandet om knappt 950 kvm har
forlangts samt ett hyresavtal om knappt
450 kvm har nytecknats.

Handelser efter perioden

Mofast har ingatt avtal samt avyttrat en
flerbostadsfastighet i Storstockholm med
en uthyrbar area om drygt 2 200 kvm.

+ Renovering i samband med nytecknade
hyresavtal i tvd mindre samhallsfastig-
heter med en total uthyrbar area om
500 kvm i Storstockholm har efter
perioden fardigstallts.
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e Sammanfattning VD-kommentar Maél och strategi Véra fastigheter Finansiell information
Nyckeltal
Ny
2024 2023 2023
Fastighetsrelaterade nyckeltal jan-mar jan-mar jan-dec
Antal fastigheter 74 82 74
Fastigheternas marknadsvarde, Tkr 3101974 3713386 3099 158
Uthyrningsbar area, kvm* 152 307 157 267 152 307
- Samhallsfastigheter 64 9671 66 424 64 961
- Bostadsfastigheter 87 346 90 843 87 346
*Fastigheter som ej varit agda under hela kvartalet exkluderas.
2024 2023 2023
Finansiella nyckeltal jan-mar jan-mar jan-dec
Hyresintakter, Tkr 56 139 55 644 223733
Driftnetto, Tkr 28 870 31266 141 049
Forvaltningsresultat, Tkr -1 721 759 9911
Soliditet, % 41,4 42,5 38,2
Belaningsgrad, % 58,1 54,0 58,4
Ranteteckningsgrad, ggr 0,9 1,1 1,1
Langsiktigt substansvarde, Tkr 1403 491 1713693 1267125
2024 2023 2023
Aktierelaterade nyckeltal jan-mar jan-mar jan-dec
Resultat per aktie, kr 0,3 -0,4 -21,7
Forvaltningsresultat per aktie, kr -0,1 0,0 0,6
Langsiktigt substansvérde per aktie, kr 38,1 93,1 68,9
Antal utestaende aktier per balansdagen 36 798 480 18 399 240 18 399 240
Genomsnittligt antal utestdende aktier 19173 945 18399 240 18399 240

Delarsrapport Q1 2024 |

Intékter per hyreskategori, Q1 2024

100%

Hyresintakt inkl. tilligg
(bostéader i Flen ej inkl.)

56,1

Mkr

52 % | Bostadsfastigheter
48 % | Samhallsfastigheter

mofast

Kontraktuell arshyra inklusive tillagg*

1 Kontraktuell &rshyra inklusive tillagg, fordelat pa total yta
inom bestandet.

221,2
M

kr

[ 51 % | Bostadsfastigheter
49 % | Samhallsfastigheter

Forfallostruktur
Kontraktuell drshyra kommersiella hyresgdster

8%
L 4% 22%
I
. 1%
Vakanspotential Forfall <1 ar Forfall 1-2 ar Forfall 2-3 ar

15%

. 1% 28%

11%

Forfall 3-4 ar Forfall 4-5 ar Forfall 5-9 ar Forfall > 10 ar
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VD-kommentar

Mot ljusare tider

Vi prdglas av en stor mdngd omvdrldsfaktorer i form av inflationsbekdmpning,
geopolitiska konflikter samt risk fér en annalkande lagkonjunktur. Samtidigt verkar
rdntevapnet nu bita, marknaden bérjar visa tecken pd stabilitet och dagarna blir ljusare.

Ekonomiskt utfall

Vi har sedan en langre tid fokuserat pa att
starka var balansrakning, minska skuld-
bordan och forbattra var rantetackningsgrad
via avyttringar, effektiviseringar och kapital-
anskaffning.

Genom varens Overtecknade foretradesemis-
sion tillférdes bolaget 150 Mkr fore avdrag
for emissionskostnader. 103 Mkr av likviden
har nyttjats till att amortera lan, vilket pa sikt
kommer att minska vara réntekostnader. Res-
terande andel avser vi att nyttja till kassa-
flodesstarkande atgéarder. Under kvartalet
har vi |6st upp rantederivat om 50 Mkr till en
snittranta om 2,99 % och ingatt nya rénte-
derivat om motsvarande belopp till en
snittranta om 2,70 %. Vid kvartalets slut
uppgick var rantebindning till 1,0 ar och var
kapitalbindning till 1,5 ar.

Hyresintédkten for forsta kvartalet ligger i
linje med foregaende ar trots att vi avyttrat
10 fastigheter och att hyresokning for vara
bostadshyresavtal sker forst fran april och
framat. Infor stundande avyttringar har

2 400 kvm bostadsyta tomstillts, vilket har
genererat hyresbortfall om 0,9 Mkr. Vart
driftnetto ar alltjamt svagt, vilket bland annat

Delarsrapport Q1 2024 |

ar en foljd av en kall, lang och snorik vinter
dar vi burit extraordindra uppvarmningskost-
nader om 0,5 Mkr samt snorgjning och jour
om 0,6 MKkr.

Vi ser nu 6ver majligheten att uppgradera
bade varme- och styrsystem for att framgent
battre kunna parera denna typ av svangningar.
Med likviditetstillskottet fran foretradesemis-
sionen accelererar vi nu vara investeringar

i bestandet. Syftet &r att kunna sénka eller
bibehalla vara driftskostnader, tillmotesga
vara hyresgéster och déarmed bibehalla eller
forlanga vara kontraktuella |optider som per
utgangen av kvartalet uppgick till i snitt 5,1 ar.

“Med likviditetstillskottet
fran foretrddesemissionen
accelererar vi nu vdra
investeringar i bestdndet.”

Forvaltning, forbittring och uthyrning
Under forsta kvartalet har vi inlett renovering-
ar av elva lagenheter samt fem mindre sam-
hallsfastigheter. Renoveringarna omfattar

1 300 kvm kommersiell yta och genomfors

Mal och strategi Vara fastigheter Finansiell information

bade for befintliga och nya hyresgéster. Inom
vart program for standardhéjande atgarder
av vara flerbostadsfastigheter har vi paborjat
renovering av 11 lagenheter.

Vi har dven forlangt kommersiella hyresav-
tal om knappt 1 000 kvm samt nytecknat
kommersiella avtal om knappt 450 kvm. En
kommersiell hyresgést valde dock att flytta
under perioden vilket haller var ekonomiska
vakansgrad of6randrad mot féregaende
kvartal.

Vid kvartalets utgang var majoriteten av vara
flerbostadsfastigheter fardigforhandlade och
i vart bestand i Sodertélje har vi natt en tva-
arsoverenskommelse med Hyresgéstforen-
ingen. Overenskommelsen innebér att hyran
hojs med 5,05 % fran den 1 april 2024 samt
ytterligare 4,60 % fran den 1 januari 2025.

Kvarvarande forhandlingar beréknas slutfo-
ras under andra kvartalet och samtliga for-
handlingar kommer avspeglas i var intjaning
fran ndastkommande kvartal.

Transaktion
Enligt tidigare kommunicerad pressrelease
sa forlangde vi under kvartalets slutskede

avsiktsforklaringen géllande forséljningen av
51 samhallsfastigheter, en process som vi
inledde i oktober 2023. Parternas ambition
enligt den forlangda avsiktsforklaringen ar
att inga ett bindande avtal och att frantrada
fastigheterna under andra kvartalet 2024.

Efter kvartalets utgang har vi avyttrat en
lagavkastande flerbostadsfastighet i
Storstockholm med en uthyrbar area om
drygt 2 200 kvm. Transaktionen genomfors i
syfte att starka bolagets dverskottsgrad och
skapa ytterligare utrymme for [dnsamma in-
vesteringar. Inom bostadssegmentet ser jag
framfor mig ytterligare nagra avyttringar och
beddémt kommer dessa genomfdras under
senare delen av 2024.

Framat

Det &r med positivt sinne som jag blickar
framat och jag kan konstatera att vi efter en
provande tid for oss sjélva, vara hyresgaster,
leverantorer och aktiedgare nu ser ut att ga
mot ljusare tider.

Stockholm, den 16 maj, 2024

Per Gebenius, tf. VD

mofast
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VD-kommentar Mal och strategi Vara fastigheter

Mal och strategi

Mofast AB (Publ) dr ett pa Spotlight noterat fastighetsbolag som dger,
utvecklar och férvaltar samhdills- och bostadsfastigheter i attraktiva

Finansiell information

svenska tillvdxtregioner.

Mofast mal

Overgripande mal

Mofasts 6vergripande mal &r att generera
en langsiktigt hdg och stabil riskjusterad
avkastning.

Tillvixt

Malet ar att senast vid utgangen av 2026
forvalta ett fastighetsbestand om 5 miljarder
kronor, fordelat pa 40-60 procent samhalls-
fastigheter samt 40—60 procent bostadsfast-
igheter. Fastighetsbesténdet ska besta av

val belagna objekt med god 6verskottsgrad,
alternativt med utvecklingspotential. Tillaggs-
forvarv skall prioriteras i befintligt bestand
samt i tillvaxtregioner.

Finansiella mal

+ Den ekonomiska uthyrningsgraden ska
uppga till minst 90 procent avseende
bolagets samhallsfastigheter samt minst
95 procent avseende bolagets bostads-
fastigheter.

+ Overskottsgraden ska uppga till minst
65 procent.

Finansiella riskbegrinsningar
- Belaningsgraden ska understiga
60 procent.

+ Soliditeten ska dverstiga 30 procent.

Delarsrapport Q1 2024 |

Var strategiska inriktning

Tillvixtstrategi
Mofast tillvaxtmal skall nas genom att:

+ Tillskapa nya bostédder inom befintligt
bestand i tillvaxtorter.

+ Utveckla och realisera projekt inom
byggréattsportfoljen.

+ Forvarva bostads- och samhallsfastig-
heter med utvecklingspotential i
attraktiva lagen.

+ Avveckla icke strategiska fastighetsinne-
hav i syfte att frigora medel och resurser
till projektutveckling och forvarv.

+ Realisera fardigstallda projekt och ater-
investera i befintligt och nytt bestand.

Investerings & forvaltningsstrategi

Vara investeringar ska ske med tydligt fokus
pa kassaflode, forvaltningseffektivitet och
utvecklingsmojligheter inom segmenten
samhillsfastigheter och bostadsfastigheter.

Mofast ska via egen professionell och
engagerad organisation forvalta och foradla
fastighetsbestandet. Den tekniska forvalt-
ningen utfors dels av egen personal men
aven av upphandlade samarbetspartners
som assisterar med det |I6pande och
planerade underhallet.

Balansomslutning

Mkr mal [l Balansomslutning - utfall
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5000
4000
3000
2000
1000

0

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 03 Q4 O
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% Mal, att 6verstiga [l EK. uthyrningsgrad - Bostadsfastigheter
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% Mal, att 6verstiga [l Soliditet - utfall
60

55
50
45
40 /—\_\/-\_/\/
35
30
25

20
Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1
2021 2022 2023 2024

Ekonomisk uthyrningsgrad
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% Mal, att 6verstiga [l EK. uthymingsgrad - Samhéllsfastigheter
100

95

80

mofast

Belaningsgrad

Mal att understiga [l Belaningsgrad - utfall
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Overskottsgrad
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VD-kommentar

Vara fastigheter

Mofast dr ett fastighetsbolag med sdte i Stockholm som dger, utvecklar och férvaltar
fastigheter inom segmenten samhdllsfastigheter och bostadsfastigheter pd den svenska
fastighetsmarknaden. Mofasts kunder dr privata omsorgsbolag, kommuner, landsting,
myndigheter och privata hyresgdster. Fastighetsbestdndet finns 6ver hela Sverige, med en
betoning pa attraktiva tillvdxtregioner, sdrskilt i Mdlardalen.

Fastighetsportfolj

Mofast fastighetsportfdlj bestod per den 31
mars 2024 av 74 samhélls- och bostadsfastig-
heter. Portfoljen har ett geografiskt fokus mot
Malardalen och &r balanserad sett till intakts-
fordelningen mellan de tva segmenten.

Genom om- och tillbyggnationer identifierar vi
outnyttjade ytor i vara fastigheter som vi for-
vandlar till attraktiva lagenheter eller lokaler.
Dessa investeringar syftar till att 6ka intakter-
na samtidigt som vi 6kar den uthyrningsbara
arean. Vi ar engagerade i projektutveckling
och tillvaratar mojligheter i utvecklingsbara
omraden for att skapa ytterligare vérde for alla
intressenter, saval hyresgdst som kommun
och aktieagare.

Delarsrapport Q1 2024 |

Hyresgister

Vi har en stark relation med vara hyresgaster
och strévar alltid efter att méta deras behov
och 6nskemal. Véra hyresintakter férdelar sig
mellan hyresbostader, kommuner, landsting,
regioner och dvriga samhéllsfastighetshyres-
gaster fran ett bestand som omfattar nastan
2 300 hyresavtal, fordelat pa cirka 152 000
kvadratmeter uthyrbar yta.

Intdkter per hyreskategori,
Q12024

56,1
Mkr
52 % | Bostadsfastigheter

48 % | Samhallsfastigheter

Mal och strategi Vara fastigheter Finansiell information

Samhallsfastigheter

Mofasts portfdlj inkluderar per den 31

mars 2024 63 samhéllsfastigheter med en
geografisk spridning dver Sverige. Dessa
fastigheter ar huvudsakligen multifunktions-
hus, vilket ger oss flexibilitet att snabbt mota
vara hyresgésters behov och anpassa oss till
olika verksamheter. Vara samhéllsfastigheter
rymmer bland annat LSS-boenden, HVB-
hem, @ldreomsorg, bibliotek, vardcentral och
skolor.

Genom nara och regelbunden kontakt med
vara hyresgéster kan vi identifiera deras
behov och omsatta dem i kloka investeringar
och langsiktiga hyresavtal, vilket leder till
Okade hyresintakter. Den genomsnittliga
hyresdurationen for vara samhallsfastig-
heter &r 5,1 (4,9) ar. Vi &r engagerade i att

"

v

mofast

74

Antal fastigheter

152 307

Uthyrningsbar area i kvm

93.5%

Genomshnittlig ekonomisk
uthyrningsgrad Q1 2024

Geografiskt lage

Bestandet ar beldget i attraktiva svenska
tillvéxtregioner med ett geografiskt fokus mot
Storstockholmsregionen och Malardalen.

Har finns vara fastigheter
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VD-kommentar

uppréatthalla hdg kvalitet och service for vara
hyresgaster for att mota den dkade efter-
fragan och kraven fran bade kommuner och
privata aktorer.

Bostadsfastigheter

Mofasts bostadsfastigheter ar strategiskt
beldgna i starka orter med potential for

lag vakansgrad, hyrestillvéxt och stabilitet
oOver tid. Vart bostadsbestand omfattar 11
fastigheter med 133 ldgenheter i Stockholm,
872 lagenheter i Sodertdlje, 97 lagenheter i
Uppsala och 125 lagenheter i Flen.

Projektutveckling

Projektutveckling ar en strategiskt viktig del
av Mofast verksamhet dven om vérdet av
byggrattsportfdljen i stort ej har beaktats i
balansrakningen. Vi arbetar aktivt med att
tillskapa ytterligare byggréatter inom befintligt
bestand genom att bade driva detaljpla-
neprocesser och soka direktanvisningar. |
samband med renoveringsprojekt, sdasom
stambyten och draneringsarbeten har vi
ocksa tillskapat ytterligare lagenheter och
uthyrbar area. Utvecklingsarbetet ar ett
langsiktigt arbete som kraver uthallighet och
ger oss mojligheten att utoka vart fastighets-
bestand med ytterligare 52 400 kvadratmeter
Over tid.

Projektutvecklingsportfolj,
Q12024

Stockholm 80%

52 400

Ovriga tillvaxtstader 15%

Universitetsstader 5%

Delarsrapport Q1 2024 |

Mal och strategi Vara fastigheter

Vart arbete syftar till att 6ver tid lyfta fram
Bolagets dolda varden. Vi stravar efter att
vélja byggnadssatt och utformning som ar
klimatsmarta och lever upp till samhallets
krav pa hallbarhet. Inga kortsiktiga vinster
far uppsta till priset av negativa hallbarhets-
konsekvenser. Genom att skapa ytterligare
uthyrbar area och genomféra standardhojan-
de atgarder har vi en betydande foradlingspo-
tential som kan forbattra vart driftnetto och
generera en positiv vardeforandring dver tid.

Hallbarhet

I var roll som fastighetsdgare och fastighets-
utvecklare ar det viktigt att ha med hallbar-
hetsaspekten i varje del av verksamheten.

Vi d@r en samhéllsaktér med ambitionen att
genom var verksambhet bidra till en langsiktig
milj6- och samhallsmassig hallbarhet.

Vi stéller krav pa oss sjalva, vara hyresgaster
och vara leverantorer for att minska utslép-
pen pa sikt i enlighet med samhéllets behov.
Det kraver ett langsiktigt och strukturerat
arbete som innefattar bade effektiviseringar
och nya hallbara arbetssatt.

Med detta som utgangspunkt har vi upprattat
en affars- och héllbarhetspolicy som ska
ligga till grund for vart langsiktiga arbete
inom ESG. Vart arbete kommer att bedrivas
utifran socioekonomiska, miljomassiga och
organisatoriska aspekter, samt med fokus pa
vart fastighetsbestand och var verksamhet.
Fokus kommer dven att ligga pa att kontinu-
erligt utvardera och anpassa vara strategier
for att sakerstalla att vi uppfyller och over-
traffar vara mal inom ESG-omradet. ®

Finansiell information

Inom fastighetsbestandet ska det kontinuerligt finnas goda projektutvecklings-
méjligheter som 6ver tid kommer addera vdrde och intdkt till portféljen.

En identifierad

utvecklingsmajlighet.

18 000

kvm

Ar
6,5

55

Q2

2022

Q3

Kommunen har
ldmnat planbesked
infor kommande
detaljplanearbete.

33400

Q4

kvm

WAULT
— Koncernens viktade hyresduration
for aktiva kommersiella kontrakt

Q1

Q2

Kommunen har stéllt
ut planforslag for

granskning.

2023

Q3

kvm

1000

Q4

Detaljplan har vunnit
laga kraft.

Q1
2024

mofast

Godként mark- Byggrétt under

eller bygglov infor projektering,

byggstart. upphandling,
utférande eller
produktion.

o) o)

kvm kvm kvm
De 5 storsta hyresgisterna

per 31 mars 2024
Kontraktshyra inkl
Namn tillagg’, Mkr
Ambea AB 15,2
Flens Kommun 12,7
Haninge Kommun 6,5
Stockholms Kommun 5,6
Frosunda Omsorg AB 42
Totalt 5 storsta hyresgasterna 44,3
Ovriga samhallsfastigheter 64,2
Bostadshyresgaster 112,6
Totalt 221,2

*Kontraktuell arshyra inklusive tillagg, fordelat pa total yta inom bestandet

52400

kvm totalt i projektportfoljen

Slutbesiktning/
slutbesked infor
hyresgasts tilltrade.

kvm

% av totala
hyresintakter

7

N W W O

20
29
51
100
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Sammanfattning

Delarsrapport Q1 2024

VD-kommentar

Mal och strategi Vara fastigheter

Finansiell information

Finansiell information

Fastighetsvirdering & redovisningsprinciper
Vi varderar vara fastigheter [6pande genom
externa, auktoriserade fastighetsvarderare.
Varderingen gors enligt IFRS och baseras pa
det faktiska marknadsvardet, vilket den

31 mars 2024 uppgick till 3,1 Mdkr.

Kapitalstruktur

Mofast finansierar verksamheten dels

genom eget kapital, dels genom skulder

hos kreditinstitut respektive svenska
affarsbanker. Mofast hade per balansdagen
31 mars 2024 ett eget kapital om 1 365,2 Mkr
och rantebarande skulder om 1 802,9 Mkr.

Finansiering

Bolaget hade per den 31 mars 2024

en belaningsgrad om 58,1 procent,

vilket understiger bolagets finansiella
riskbegransning om maximalt 60 procent
beldningsgrad. Soliditeten uppgick till

41,4 procent, vilket 6verstiger den finansiella
riskbegransningen om 30 procent.

Rénte- och kapitalbindning

Bolagets kapitalbindning uppgick till 1,5 ar
och bolagets rantebindning till 1,0 ar per den
31 mars 2023.

Réantekostnad

Bolagets skuldportfolj ar till viss del rorlig
och som en f6ljd av hoégre styrranta sa har
genomsnittsrantan okat till 4,9 (4,3) procent.

Soliditet

Q1 Q2 @3 04 Q1
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0
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mofast
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Sammanfattning
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Mal och strategi Vara fastigheter

Finansiell information

Kommentarer till koncernens resultatrakning

Hyresintakter

Koncernens hyresintakter for kvartalet
uppgick till 56,1(55,6) Mkr. Férandringen &r
dels hanforlig indexuppréakning av hyror, dels
frantraden under féregaende ar. Hyresintak-
ter genereras av de hyresavtal som tecknats
med hyresgaster och inkluderar indexjuste-
ringar samt tilldggsdebitering for investe-
ringar och fastighetsskatt. Majoriteten av
indexjusteringarna omfattar hela bashyran
och féljer KPI eller motsvarande index. |
vissa hyresavtal debiteras aven for tillagg for
el, varme, kyla, vatten, avfallshantering och
andra driftskostnader.

Infér stundande avyttringar har knappt

2 400 kvm bostadsyta tomstallts, vilket har
resulterat i ett hyresbortfall om 0,9 Mkr for
kvartalet.

Fastighetskostnader

Koncernens fastighetskostnader for kvartalet
uppgick till 27,3 (24,4) Mkr. Av fastighets-
kostnader utgjorde driftskostnader 19,4
(18,9) Mkr, underhallskostnader 7,1 (4,7) Mkr
och fastighetsskatt 0,7 (0,7) Mkr. Driftskost-
naderna 6kade framst till foljd av 6kade kost-
nader for uppvarmning, snordéjning och jour.
Underhallskostnaderna steg till foljd av hogre

kostnader for underhall och reparationer. |
driftskostnaderna ingar taxebundna kostna-
der sasom el, vatten och varme. | enlighet
med villkoren i vissa hyresavtal debiteras
hyresgéasterna de taxebundna kostnaderna
for den hyrda lokalen. Debiteringen sker som
regel Idpande efter en schablon med senare
avrakning mot faktisk férbrukning.

Driftnetto

Koncernens driftnetto for kvartalet uppgar till
28,9 (31,3) Mkr. Minskningen av driftnettot ar
dels hanforlig till tomstallda bostadsytor, dels
Okade kostnader for uppvarmning, snorojning
och jour, dels hogre kostnader for underhall
och reparationer. Overskottsgraden uppgick
till 51,4 (56,2) procent.

Central administration

Central administration innefattar kostnader
for koncernledning, koncerngemensamma
funktioner, IT, IR, ekonomisk forvaltning samt
revision och uppgick till 7,0 (8,3) Mkr for
kvartalet, motsvarande 12,5 (14,8) procent av
intakterna.

Finansiella intdkter och kostnader
Koncernens finansiella intakter och kostna-
der for kvartalet uppgick till -23,3 (-21,9) Mkr.

Kostnadsokningen forklaras av hogre rante-
nivaer. Den genomsnittliga rantan, exklusive
uppléggningskostnader, uppgick pa balans-
dagen till 4,9 (4,3) procent. Kapitalbindning

uppgick till 1,5 (2,2) ar och rantebindningen

uppgick till 1,0 (1,0) ar.

Nyttjanderattskostnader tomtréitter
Koncernen redovisar nyttjanderattskostnader
for tomtratter om 284 (310) Tkr. Tomtréatter
redovisas enligt IFRS 16 och utgifter for tom-
trattsavgalder hanteras darfor som en finan-
siell kostnad i koncernens resultatrékning.

Forvaltningsresultat

Koncernens forvaltningsresultat for kvartalet
uppgar till -1,7 (0,8) Mkr. Det lagre forvalt-
ningsresultatet ar hanforligt till tomstéllda
ytor i samband med planerade transaktioner,
hogre rantenivaer samt 6kade fastighets-
kostnader.

Vardeférandring forvaltningsfastigheter
Bolaget redovisar orealiserade vardeforand-
ringar for forvaltningsfastigheter om

0 (-3,6) Mkr. Bolaget redovisar realiserade
vardeforandringar for forvaltningsfastigheter-
na om -4,0 (-) Mkr. De realiserade vardefor-
andringarna avser tillkommande forsaljnings-

mofast

kostnader for fastigheter som frantraddes
foregaende ar.

Vardefériandring finansiella instrument
Omvarderingseffekten hanforlig till finansiel-
la instrument uppgick till -3,5 (0) Mkr och ar
hanforlig till vardeférandring pa rantederivat.

Resultat fére skatt

Koncernen redovisar ett resultat fére skatt
om -9,3 (-2,8) Mkr for kvartalet. Det minskade
resultatet ar hanforligt till tomstallda ytor i
samband med planerade transaktioner, hogre
rantenivaer samt 6kade fastighetskostnader.

Skatt

Koncernen redovisar en forandring av uppskju-
ten skatt om -1,0 (-4,8) Mkr for kvartalet samt
aktuell skatt om 0 (0,1) Mkr. Kostnaden for
uppskjuten skatt ar hanforlig till skattemassi-
ga avskrivningar pa koncernens forvaltnings-
fastigheter samt orealiserade vardeforand-
ringar av de finansiella instrumenten.
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Forvaltningsfastigheter

Koncernen redovisar ett fastighetsvarde om
3102,0 (3 713,4) Mkr. Minskningen av fastig-
hetsvardet ar hanforlig dels till avyttrade fast-
igheter, dels till negativa vardeforandringar.

Nyttjanderittstillgangar

Koncernen redovisar tomtratter enligt IFRS
16 — Leasingavtal, vilket innebar att vardet
av koncernens tomréattsavtal redovisas som
en tillgang respektive skuld i koncernens ba-
lansréakning. Ovriga nyttjanderéttstillgdngar
bestar av leasingavtal for bilar samt lokalhy-
resavtal, vilka redovisas enligt IFRS 16 Lea-
sing. Per balansdagen redovisar koncernen
nyttjanderéttstillgangar om 22,0 (37,9) Mkr.
Minskningen beror pa att Mofast avyttrat
fastigheter med tillhdrande tomtrétter.

Ovriga kortfristiga fordringar

Koncernen redovisar ovriga kortfristiga
fordringar om 129,7 (2,9) Mkr. Okningen

ar hanforlig till fordringar for tecknat men

ej inbetalt aktiekapital. Ovriga kortfristiga
fordringar inkluderar atta sélda, ej frantradda
lagenheter.

Likvida medel
Per balansdagen uppgar koncernens likvida
medel till 28,6 (52,7) Mkr.

Eget kapital

Koncernens eget kapital uppgick per balans-
dagen 31:a mars 2024 till 1 365,2 Mkr, vilket
motsvarar ett langsiktigt substansvéarde per
aktie om 38,1 kr (93,1). Per balansdagen den
31:a december 2023 uppgick bolagets egna
kapital till 1 229,8 Mkr. Férandringen under
perioden ar hanforligt till den foretrades-
emission som genomfordes i mars, samt till
periodens resultat om -10,2 Mkr. Soliditeten
uppgick till 41,4 % (42,5).

Uppskjuten skatteskuld

Bolaget redovisar en uppskjuten skatt om
38,3 (93,0) Mkr per balansdagen. Den upp-
skjutna skatten ar hanférlig till temporéra
skillnader pa fastighetsinvesteringar om
38,3 Mkr, skillnader mellan bokfort varde och
skatteméssigt varde pa finansiella derivat-
instrument om -0,2 Mkr, samt uppskjuten
skatt pa obeskattade reserver i koncernfére-
tag om 0,2 Mkr.

Réntebarande skulder

Koncernens rantebarande skulder uppgick
per balansdagen till 1 802,9 (2 003,4) Mkr.
Minskningen ar hanforlig till amortering av de
rantebarande skulderna.

Pa bokslutsdagen uppgick koncernens
belaningsgrad till 58,1 % (54,0). Finansie-
ringen har erhallits fran nordiska banker och
sadkerstalls huvudsakligen med pantbrev i
fastigheter samt aktiepant.

Leasingskulder

Koncernen redovisar tomtratter enligt IFRS
16 — Leasingavtal, vilket innebar att vardet
av koncernens tomréattsavtal redovisas som
en tillgang respektive skuld i koncernens
balansrakning. Aven leasingavtal fér bilar
och lokalhyresavtal redovisas enligt IFRS
16 — Leasingavtal. Den 31 mars 2024 var
koncernens leasingskuld for tomtratter om
21,9 (37,9) Mkr. Minskningen beror pa att
Mofast avyttrat fastigheter med tillhdrande
tomtratter.

mofast

Derivatinstrument

Mofasts finansiella derivatinstrument utgors
av rdntederivat. Totala volymen utestaende
rédntederivat, ddr Mofast betalar fast ranta
och erhaller rérlig ranta, uppgar till 355 Mkr.
Den genomsnittliga rantan for rdntederivaten
uppgick till 2,9 % (-). Rantederivat varderas
genom diskontering av framtida kassafldden
till nuvarden. Uppkomna under- eller éver-
varden for réntederivat, som aterspeglar hur
koncernens sékrade rantor forhaller sig till
marknadsrantan pa balansdagen, redovisas
i balansrékningen respektive som vardefor-
dndring finansiella instrument i resultat-
rakningen.

Vérdet av derivatportféljen uppgick till
-1,1 (-) Mkr per 31 mars 2024.

Aktuell skatteskuld

Den aktuella skatteskulden per 31 mars 2024
var 3,9 (6,9) Mkr. Skatteskulden bestéar av
fastighetsskatt samt inkomstskatt.
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Koncernens resultatrikning

Belopp i tusentals kronor, Tkr
Hyresintakter

Fastighetskostnader

Driftnetto

Central administration

Forvarvs- och avyttringskostnader
Finansiella intakter

Finansiella kostnader
Nyttjanderattskostnader, tomtratter
Forvaltningsresultat

Orealiserade vardeforandringar fastigheter
Realiserade vardeforandringar fastigheter
Orealiserade vardeforandringar derivatinstrument
Resultat fore skatt

Uppskjuten skatt

Aktuell skatt

Periodens resultat

2024
jan—mar

56 139
-27 269
28 870

-7014

1026
-24 319
-284

-1721

-4.024
-3 536
-9 281

-958

-10 239

2023
jan—mar

55 644
-24 378
31266

-8 251

=21 985
-310
759

=8 972

-2 813
-4 803
66

-7 550

2023
jan—dec

223733
-82 685
141 049
-31235
413
1970
-100 203
1257
9911
-445 262
-10 460
2427
-443 385
50786
-5931

-398 530

mofast
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Koncernens balansrakning

Belopp i tusentals kronor, Tkr
Tillgangar
Forvaltningsfastigheter
Nyttjanderattstillgangar
Finansiella derivatinstrument
Ovriga anlaggningstillgdngar

Summa anlaggningstillgangar

Hyresfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Likvida medel

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

31 mar 2024

3101974
21970
177
3124122

6627
129732
7 359
28 629
172 347

3296 469

31 mar 2023

3713386
37870
323
3751579

4741
2928
4878

52 694

65 241

3 816 821

31 dec 2023

3099 158
22232
2427

199
3124015

5213
49763
5718
38 535
99 229

3223 244

Belopp i tusentals kronor, Tkr
Eget kapital och skulder
Aktiekapital

Ovrigt tillskjutet kapital
Balanserade vinstmedel
Periodens resultat

SUMMA EGET KAPITAL

Uppskjuten skatteskuld
Langfristiga rantebarande skulder
Langfristiga leasingskulder
Finansiella derivatinstrument

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga rantebarande skulder

Kortfristiga leasingskulder
Leverantorsskulder

Aktuell skatteskuld

Forskott fran kunder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

31 mar 2024

36 798
1511648
-173 042
-10 239
1365 166

38 325
1150475
20 526
1109
1210 435

652 405
1338
7626
3892

220

4219
51168
720 867
1931 303
3296 469

31 mar 2023

18 399
1384 400
225488
=7 550
1620 737

92 956
1525306
36 154

1654 416

478 093
1783
3323
6910

93

4623

46 843
541 668
2196 084
3816 821

mofast

31 dec 2023

18 399
1384 400
225488
-398 530
1229758

37367
1470 588
20741

1528 697

338 348
1311
8883

10728
338

56 456
48726
464 790
1993 487
3223244
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Koncernens kassaflodesanalys

Belopp i tusentals kronor, Tkr

Kassaflode fran den Iopande verksamheten
Forvaltningsresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald inkomstskatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forandringar av rorelsekapitalet

Forandring av rorelsefordringar
Forandring av rorelseskulder

Kassaflode fran den Iopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investering i forvaltningsfastigheter

Forvarv av forvaltningsfastigheter via dotterféretag
Direktforvarv av forvaltningsfastigheter

Forsaljning av forvaltningsfastigheter

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Nyemission

Upptagna lan

Amortering och I6sen av lan
Utbetald utdelning

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode
Likvida medel vid periodens ingang

Likvida medel vid periodens utgang

2024
jan—mar

1721
3871
10134

-15726

12 201
3014
-511

-2816

-6 579

-6 579

-9 906
38 535
28 629

2023
jan—mar

759
1044
-1 225

578

-510
-7 539
-7 471

-12 314

70 000
57 686

-66 332

-66 332

-16 117
68 811
52 694

2023
jan—dec

9911
9795
-3 662

16 044

-2 886
-7 095
6 063

-39 232

109 673
70 441

50 000
-156 780

-106 780

-30 276
68 811
38 535

mofast
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Moderbolagets resultatrakning

Belopp i tusentals kronor, Tkr
Nettoomsattning

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Rorelseresultat

Resultat fran andelar i koncernforetag
Finansiella intakter

Finansiella kostnader
Resultat fore skatt
Bokslutsdisposition

Skatt

Periodens resultat

2024
jan—mar

6 584
-3 240
-2514

831

2023
jan—mar

6 000
-3770
-2 387

-157

-157

2023
jan—dec

27300
-16 885
-9 689
726
-348 848
48 002
-1324
-301 445
1250
226

-299 969

mofast
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Moderbolagets balansrakning

Belopp i tusentals kronor, Tkr
Tillgangar

Andelar i dotterbolag

Fordringar hos dotterbolag

Summa anldggningstillgangar

Fordringar hos dotterbolag

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intéakter
Likvida medel

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

31 mar 2024

83 241
1091729
1174 969

95259
1292
1413

97 965

1272934

31 mar 2023

89 064
1314793
1403 857

11

233

20 431
20675

1424 532

31 dec 2023

83 241

1033 544

1116 785

58 192

2529

2186

62 909

1179 694

Belopp i tusentals kronor, Tkr

Eget kapital och skulder

Aktiekapital

Ovrigt tillskjutet kapital

Balanserade vinstmedel inkl periodens resultat

SUMMA EGET KAPITAL

Leverantorsskulder

Aktuell skatteskuld

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalada intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

31 mar 2024

36798
1497 820
-267 278
1267 340

896
252
1378
3068
5594

5594

1272934

31 mar 2023

18 399
1384 400
17880
1420679

841
212
1242
1557
3853

3853

1424 532

mofast

31 dec 2023

18 399
1369 702
-267 233
1120 868

686

392

54 525

3224

58 827

58 827

1179 694
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u Aktierelaterade nycketal 2024 2023 2023
le I l jan—mar jan—mar jan—dec

Resultat per aktie, kr -0,5 -04 -21,7
Mofasts aktie handlas pd Spotlight Stock Market under kortnamn MOFAST. Borskursen — :
; ; i . . i X Forvaltningsresultat per aktie, kr -0,1 0,0 0,6
per den 31 mars 2024 uppgick till 13,5 kr/aktie och substansvdrdet per aktie uppgick vid
. . Langsiktigt substansvérde per aktie, kr 38,1 93,1 68,9
samma datum till 38,1 kr/aktie. gsia P
Antal utestédende aktier per balansdagen, st 36798480 18399240 18399240
Kortnamn: MOFAST Handelsplats: Spotlight Stock Market ISIN-kod aktie: SE0012596120 e N e 19173945 18399240 18399 240
Aktiekapitalets utveckling De 10 storsta aktiedgarna i Mofast
Okning/minskning  Okning/minskning
Namn Handelse  Teckningskurs av antal aktier av aktiekapital Aktiekapital Antal Aktier  Kvotvarde Namn Antal Aktier Agarandel
September 2017 Nybildning 500 000 500 000 500 000 500 000 1 Anders Ivarsson AB 7 746 899 42,1%
Juni 2019 Nyemission 99,75 2 000 000 2 000 000 2 500 000 2 500 000 1 Rplim Fastighets AB 2279739 12,4%
Juni 2019 Minskning -500 000 -500 000 2000 000 2000 000 1 Von Euler & Partners 688001 3,7%
Februari 2020 Nyemission 100,00 3850000 3850000 5850 000 5850 000 1 JRS Asset Management AB 519415 2,8%
Januari 2021 Nyemission 99,54 1707 856 1707 856 7 557 856 7 557 856 1 Avanza Pension 508 814 2,8%
Februari 2022 Nyemission 97,22 514296 514296 8072152 8072152 1 Jontef Invest AB 410000 22%
Februari 2022 Nyemission 97,44 974 958 974958 9047110 9047110 1 Futur Pension 299 515 1.6%
Februari 2022 Nyemission 102,00 2754 899 2754899 11802 009 11802 009 1 Alandsbanken ABP (Finland) 263310 1.4%
November 2022 Nyemission 44,95 6035231 6035231 17 837 240 17 837 240 1 Berkway AB 246 241 1,3%
December 2022 Nyemission 44,95 562 000 562 000 18399 240 18399 240 1 Mats Ivarsson 231017 1,3%
Mars 2024 Nyemission 8,15 18399 240 18399 240 36 798 480 36 798 480" 1 Ovriga 5206 289 28,3%
Summa 18 399 240" 100,0%
Kaélla: Euroclear, utdrag per 31 mars 2024
gktlek?plzalet; lllltvecklmgf d Aktiekapital och antal aktier Utdelning
vanstaende tabell sammantattar den Aktiekapitalet i Mofast uppgick den 31 mars 118 399 240 nyemitterade aktier &r tilldelade efter Bolaget har som ambition att dela ut
historiska utvecklingen f6r Mofasts 2024 till 36 798 480 kr. Antalet aktier uppgick beslut av styrelsen och redovisas i enlighet med 10-30 procent av resultatet med férbehall
aktllekapltil szdan reglstrerlt?gezn hos 1ill 36 798 480. Aktiens kvotvérde uppgar till |BASI 33. AkEerna hfgr ?jOCk annu gj (egldstrgrats hods for justeringar for stdrre engangsposter.
Bolagsverket den 8 september 2017. 1 krona. Samtliga aktier &r av ett och 0 agsve_r et, varfor dessa annu ej redovisas under Kortsiktigt kommer vérdeskapande
rubriken — "De 10 stdrsta aktiedgarna i Mofast”. ktiviteter i T R s 5
samma slag. Nagon procentuell férandring av innehavet har ej skett BLURIEEL @i [SSS e [HIIUEERS VeI

i samband med nyemissionen. utdelningsmalet kan understigas eller
utdelning helt utebli.
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Ovrig information

Transaktioner med néirstaende

MAQS Advokatbyra, dar Mofasts ordférande
Jonas Blomquist ar delégare, har under
kvartalet fakturerat bolaget 0,6 (0,2) Mkr

for juridisk konsultation. Transaktioner med
nérstaende har ingatts pa marknadsméssiga
grunder och till marknadsmassiga villkor.

Risker och osdkerhetsfaktorer

Mofast arbetar aktivt for att identifiera

och hantera de risker och méjligheter som
har stor betydelse for verksamheten. Mer
information om risker och hantering av dessa
aterfinns i arsredovisningen for 2023 pa
sidorna 25-29.

Granskning av delarsrapporten
Rapporten har ej varit féremal for
revisorernas granskning.

Delérsrapport Q1 2024

Finansiell information

Framatriktad information

Vissa poster inom denna rapport ar av
framatriktad karaktar och det faktiska utfallet
kan komma att se vasentligt annorlunda ut.
Forutom de faktorer som uttryckligen har
kommenterats kan dven andra faktorer
vasentligt paverka det faktiska utfallet,
exempelvis ekonomisk tillvaxt, ranteniva,
finansieringsvillkor, avkastningskrav pa
fastighetstillgangar och politiska beslut.

Kommande informationstillfallen

Nyckeltal

mofast

Definition

Halvarsrapport 2024 2024-08-22

Delérsrapport Q3 2024 2024-11-21

Pa Mofast webbplats, www.mofastab.se, finns
mojlighet att ladda ned och prenumerera pa
pressmeddelanden och finansiella rapporter.

For ytterligare information
tf VD, Per Gebenius, 072-587 54 16

Soliditet

Beldningsgrad
Réanteteckningsgrad
Langsiktigt substansvarde
Fastighet

Forvaltningsresultat
Fastigheternas marknadsvarde
Resultat per aktie
Forvaltningsresultat per aktie
Langsiktigt substansvarde per aktie
Samhallsfastighet
Bostadsfastigheter

Ovriga fastigheter

Eget kapital dividerat med balansomslutningen.

Skulder till kreditinstitut dividerat med fastigheternas
marknadsvarde.

Driftnetto minus administrationskostnader plus finansiella
intakter dividerat med rantekostnader.

Eget kapital med aterlaggning for derivat och uppskjuten skatt.
Avser fastighet som innehas med aganderatt eller tomtrétt.

Resultat exklusive vardeférandringar och skatt.

Fastigheternas marknadsvarde enligt senast genomford
vardering av oberoende varderingsinstitut.

Resultat i relation till genomsnittligt antal aktier.
Forvaltningsresultat i relation till antal utestaende aktier.

Langsiktigt substansvarde i relation till antal utestdende aktier.

Fastighet som brukad till dvervagande del av skattefinansierad
verksamhet.

Fastighet som till 6vervdgande del anvands till bostader.

Fastigheter som ej rdknas som bostadsfastigheter, eller
samhallsfastigheter
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Sammanfattning Mal och strategi

Vara fastigheter

Finansiell information

Styrelsens och VDs undertecknande

Styrelsen och Verkstdllande Direktéren forsdkrar att bokslutskommunikén, savitt de
kdnner till, ger en rdttvisande 6versikt av bolagets verksamhet, stdllning och resultat.

Delérsrapport Q1 2024

Tor-Leif Ivarsson
Styrelseledamot

Stockholm den 16 maj 2024

Jonas Blomquist

Ordforande
Magnus Malm Malcom Lidbeck
Styrelseledamot Styrelseledamot

Per Gebenius
tf VD

Mofast AB (Publ)
Organisationsnummer 559124-6052

mofast
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Mofast AB (Publ) dr ett pa Spotlight noterat fastighetsbolag som
ager, utvecklar och forvaltar samhaills- och bostadsfastigheter

i attraktiva svenska tillvixtregioner.
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